
UCHWAŁA NR XII/65/2015
RADY GMINY ROGÓŹNO

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody -pomnika przyrody.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2015 r. poz. 1515) , w związku z art. 44 ust. 3 ust. 3a i 3b oraz ust. 4 ustawy 
z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody ( Dz.U. z 2015 r. poz. 1651), po uzgodnieniu z Regionalną 
Dyrekcją Ochrony Środowiska w Bydgoszczy , Rada Gminy w Rogóźnie uchwala , co następuje :

§ 1. 1. Znosi się formę ochrony przyrody obejmującą drzewo z gatunku grab pospolity , zlokalizowane na 
terenie  oddziału 179g leśnictwa Białochowo, obecnie działka  nr 3179/1 w obrębie Białochowo.

2. Drzewo zostało uznane za pomnik przyrody rozporządzeniem nr 7/96 Wojewody Toruńskiego z dnia 
6 lutego 1996r. ( Dz.Urz. Nr 4 poz. 22 ) .

3. Zniesienie formy ochrony przyrody , o którym mowa w ust. 1 następuje z powodu utraty wartości 
przyrodniczych ze względu na całkowity rozkład drzewa.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczaca Rady Gminy

Janina Hoffmann

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 stycznia 2016 r.

Poz. 36


		2016-01-05T15:45:53+0000
	Polska
	Mikołaj Bogdanowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




